2010 年 12 月 28 日

九 州 支 社

郵便事業株式会社では、平成２３年１月１日（土）全国一斉に年賀状を配達いたします。

配達初日の１月１日（土）は、下記のとおり元旦配達出発式を行いますので、是非取材いただきます

よう、よろしくお願いいたします。

支店名・時間 行事内容 来賓 支店担当

北九州

7:15～7:30

・来賓祝辞

・くす玉割
・北九州市小倉南区長 山家桂一 様 業務企画室（長

お さ

）

℡：093-941-3028

福岡

7:15～7:40

・「大名太鼓」の演奏

・兎年社員への花束贈呈

・来賓祝辞

・くす玉割

・日本郵政株式会社 社外取締役

(九州電力㈱代表取締役会長) 松尾新吾 様

・福岡商工会議所会頭 河部浩幸 様

・同会議所理事・事務局長 織田孝二 様

・福岡親善大使(３名)

業務企画室（西村
にしむら

）

℡：092-713-2410

博多

7:15～7:30

・「まとい太鼓」の演奏

・来賓祝辞

・くす玉割

・大井町内開発委員会会長 吉田萬蔵 様

・博多消防団席田分団分団長 古賀正徳 様

業務企画室（川北
か わ きた

）

℡：092-622-6861

佐賀

7:20～7:40

・来賓祝辞

・くす玉割
・佐賀市副市長 古賀盛夫 様

業務企画室（小笠原
お が さ わ ら

）

℡：0952-24-3440

長崎

7:15～7:30

・来賓祝辞

・くす玉割

・長崎市長 田上富久 様

・西坂地区連合自治会会長 柴田英敏 様

・長崎市議会議員 中村照夫 様

業務企画室（今里
い ま ざ と

）

℡：095-822-1500

熊本

7:20～7:40

・獅子舞の披露

・来賓祝辞

・くす玉割

・熊本県副知事 村田信一 様 業務企画室（伊藤
い と う

）

℡：096-352-6671

大分東

7:15～7:35

・「鐵心太鼓」の演奏

・来賓祝辞

・くす玉割

・大分ヒートデビルズヘッドコーチ

Ｌ
エル

． Ｊ
ジェイ

．ヘップ 様

業務企画室（中原
な か は ら

）

℡：097-503-7002

宮崎

7:00～7:15

・来賓祝辞

・くす玉割

・宮崎市長 戸敷正 様

・宮崎駅前自治会会長 山田千華子 様

・郵便切手類販売所宮崎県代表 中武泰一郎 様

業務企画室（石
いし

野田
の だ

）

℡：0985-24-3423

鹿児島

7:10～7:20

・「おごじょ太鼓」の演奏

・来賓祝辞

・くす玉割

・絵入年賀九州版原作者 張佐和子 様 業務企画室（東
ひがし

）

℡：099-252-4188

                                            以 上

平 成 ２ ３ 年  年 賀 郵 便 元 旦 配 達 出 発 式
～ 新年最初の「贈り物」を日本郵便がお届けします ～

【報道関係の方のお問い合わせ先】

郵便事業株式会社 九州支社

総務部 広報担当（高木、今村）

（電話）０９６－３２８－５３８１